
Projektas 

 

 

ŠIAULIŲ REGIONO PLĖTROS TARYBOS KOLEGIJOS POSĖDŽIO 

 DARBOTVARKĖ (PAPILDYTA) 

 

2023 m. gruodžio 22 d. 

(Posėdis vyks 10 val. nuotoliniu būdu naudojantis ZOOM platforma) 

 

 

1. 10.00-

10.05 

Šiaulių regiono plėtros tarybos kolegijos posėdžio darbotvarkės 

tvirtinimas. 

ŠRPT kolegijos 

pirmininkas Vitalijus 

Mitrofanovas. 

2. 10.05- 

10.30 

Dėl Šiaulių regiono plėtros tarybos 2023 m. vasario 8 d. 

sprendimo Nr. ŠR/TS-6  „Dėl 2022-2030 m. Šiaulių regiono 

plėtros plano patvirtinimo“ pakeitimo.  

 

 

Administracijos 

direktorius Viktoras 

Strups, vyr. 

specialistas Teodoras 

Tamošiūnas,  Šiaulių 

regiono savivaldybių 

visuomenės sveikatos 

biurų atstovai, Šiaulių 

regiono savivaldybių 

UAB, atsakingi už 

geriamojo vandens 

tiekimo ir nuotekų 

tvarkymo paslaugas 

atstovai. 

3. 10.30- 

10.35 

Dėl Lietuvos respublikos susisiekimo ministerijos 2014–2020 

metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 

priemonės Nr. 04.5.1-TID-R-516 „Pėsčiųjų ir dviračių takų 

rekonstrukcija ir plėtra“ iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų 

lėšų siūlomų bendrai finansuoti Šiaulių regiono projektų sąrašo 

pakeitimo. 

Administracijos 

direktorius Viktoras 

Strups. 

4. 10.35-

10.40 

Dėl Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo 

ministerijos 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų 

investicijų veiksmų programos priemonės Nr. 08.1.2-CPVA-R-

408 „Socialinio būsto fondo plėtra“ iš Europos Sąjungos 

struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti Šiaulių 

regiono projektų sąrašo pakeitimo. 

Administracijos 

direktorius Viktoras 

Strups. 

5. 10.40-

10.50 

Dėl Šiaulių regiono plėtros tarybos Strateginės darbo grupės 

sudėties pakeitimo. 

Administracijos 

direktorius Viktoras 

Strups. 

6. 10.50-

11.00 

Dėl leidimo Šiaulių regiono plėtros tarybos administracijos  

direktoriui mokėti vienkartinę,  pareiginės  algos dydžio 

premiją, neviršijant lėšų, skirtų darbo  užmokesčiui. 

Administracijos 

direktorius Viktoras 

Strups. 



Projektas 

7. 11.00- 

11.05 

Šiaulių valstybinės kolegijos perspektyvos kolegijų tinklo 

stiprinimo kontekste. 

 

Lina Tamutienė 

8. 11.05- 

11.10 

Kiti klausimai. Administracijos 

direktorius Viktoras 

Strups. 

 


